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Omrade

2280
2282
2283
2281
2262
2260
2284

Omradesnamn

Harnésand
Kramfors
Solleftea
Sundsvall
Timra

Ange
Ornskoldsvik

BEFPAK-Befolkningsféréandringar helar 2022

Folkméngd och befolkningsférandringar for lanet och dess kommuner.

Period Folkméngd Folkdkning Levande

fédda
Helar 24 879 -133 238
Helar 17 904 -101 125
Helar 18 667 -147 123
Helar 99 361 -22 850
Helar 17 754 -169 140
Helar 9143 -90 64
Helar 55 557 -266 489

Déda Fddelse- Inflyttning fran

338
255
291
1056
229
137
665

Overskott

Summa Flyttnings- Juste-

Utflyttning till
Egna Ovr Ut Summa Egna Ovr Ut
lanet  Sve- lan- lanet Sve- lan-
rige det rige det
420 625 179 1224 420 773 68 1261
305 483 145 933 370 508 41 919
196 511 124 831 245 528 40 813
1208 2346 398 3952 956 2604 240 3800
616 228 71 915 665 304 30 999
131 226 44 401 209 209 10 428
247 1172 205 1624 258 1361 107 1726

netto

ringar
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